Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМО
от 18 декабря 2025 года

2 вопрос

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию главного специалиста по государственному управлению охраной труда Дальнереченского муниципального округа  Е.П.Черновец «Подведение итогов месячника по предупреждению производственного травматизма в организациях и учреждениях ДМР в осенне-зимний период 2025–2026г.г.»

РЕШИЛА:

1. Информацию главного специалиста по государственному управлению охраной труда Дальнереченского муниципального района  Е.П.Черновец «Подведение итогов месячника по предупреждению производственного травматизма в организациях и учреждениях ДМР в осенне-зимний период 2025–2026г.г.» принять к сведению

                                                               Срок исполнения:  постоянно